
FACULTATEA INGINERIE AEROSPAȚIALĂ
SESIUNE RESTANTE ANUL IV licenta si II  master 2019
DATA CADRU DIDACTIC DISCIPLINA SALA ORA
25 MAI TOMESCU NICOLAE Asigurarea calităţii, C C I H P B,BCIHPB, AE, STA, MEAAS A051 10

CRUNTEANU DANIEL C.M.A.,  M.D.F., C.P.C. A208 9
PETRE CRISTIAN Rezistenţa materialelor;  TACIS, Strength of materials F024 10
PIETREANU CASANDRA T.I.C. L117 10

26 MAI TOMESCU NICOLAE Asigurarea calităţii, C C I H P B,BCIHPB, AE, STA, MEAAS A051 10
PIETREANU CASANDRA T.I.C. L117 10

27 MAI PREDOI MIHAI Mecanică-statică, cinematică, Mechanics L117 9
MOGA VASILE Tehnologia materialelor, Tehnologii generale de aviaţie A209 9
SIMION IONEL Geometrie descriptiva, Engineer drawings, Descriptive geometry BN 308 9

PLETER OCTAVIAN IAE, FON, NSD, SA, FM, RNS, RN, FR, AC, AI, ATM, EFIS, EA, FNA U.R.B. 9

FRUNZULICA FLORIN MF, BA,  EIA, Ei, TFSAV, EFIA, ERIA I013 13
DIMITRESCU ANDREI Tehnologii neconventionale JC 106 18
CICAN GRIGORE Baz. Prop. PSTA, PSTR, OPTIMIZAREA I013 8
ISVORANU DRAGOS Flight controls, Grafica computationala, Thermodynamics A146 10

28 MAI VASILE GIORGIANA Optică. fizica laserilor L117 8,30
CRISTEA MIHAI Principii fizice pentru măsurători. Fizica atmosferei L117 8,30
SIMION IONEL Geometrie descriptiva, Engineer drawings, Descriptive geometry BN 308 9
ZAHARIA SORIN Infrast. Aerop., Manag aeroportuar, Aviatia si mediul, maneg. proiectelor A208 9
SERBANESCU CRISTINA Algebra liniarea, ecuatii diferentiale A209 9

STROE ION Mecanica anul 1NA, +Master, Dinamica solidului G 9

BREBENEL MARIUS MSTM, AISPI, CRPT, R2 9

ZANCU SILVIU FU, TCM, MSTC, SC L117 17

OLTEANU MIRCEA MATEMATICA AN034 11
SAVU ELENA ENGLEZA A051 11
LEVENTIU CONSTANTIN LIMBAJE AV. PROGRAMARE seria A, OPTM, T.A., Limbaje programare 3 L117 14

29 MAI DINU CORNEL  AEUAV L117 16
OLTEANU MIRCEA MATEMATICA AN030 11
SEICIU LUCIAN Organe de maşini, Mecanisme si transmisii F024 13
STANCIU DORIN Bazele termo/, masini termice CG104 9
FRUNZULICA FLORIN MF, BA,  EIA, Ei, TFSAV, EFIA, ERIA I013 13
GRIGORE OCTAVIAN EBNA , AIEB, SEB, EPS,PDAP,SES L117 9
PETRE CRISTIAN Rezistenţa materialelor;  TACIS, Strength of materials F024 10

BARBELIAN MIHAI Calculatoare de bord, MM L117 9
PÂRVU PETRISOR Echilibrul şi comanda avionului, mecanica avionului, elicoptere I013 9,30
MORARU DOINA Dispozitive şi circuite electronice, A209 14

30 MAI DINU CORNEL RAL L119 16
OVIDIU CRAIU Masini si actionari electrice, Electrical Fund. EA 004 14
SEICIU LUCIAN Organe de maşini, Mecanisme si transmisii I013 13
IVASCU DORIN MSCA, MCAv L119 16
PREDOI MIHAI Mecanică-statică, cinematică, Mechanics L117 9
LEVENTIU CONSTANTIN LIMBAJE AV. PROGRAMARE seria A, OPTM, T.A., Limbaje programare 3 L117 14
POPESCU STEFAN Modelare ec., Administrarea af., Manag. Financiar, SSIA, A051 11
PÂRVU PETRISOR Echilibrul şi comanda avionului, mecanica avionului, elicoptere A209 9,30
CHELARU TEODOR DZ, DAZ, SOLA, SCVAS, PACA, VS G 10

31 MAI DINU CORNEL ROEPA R1b 16
ALINA BOGOI MDF, BA, EGDG, ECUATII DIFERENTIALE A209 9
MORARU LAURENTIU (ATF, AM, MUCA, APH, METEO, Din Rot, Lubrif.) I013 14
STOIA MARIUS Fluyd D, Baz aeroel, AAC I013 14
V.N. CONSTANTINESCU P.M.C.P.P.A, MANAG FINANCIAR I003 10
DANAILA STERIAN AAR, IMT, MNDF, TSL, AC, DESIGNUL SIST.AEROSP I013 9
POPESCU STEFAN Modelare ec., Administrarea af., Manag. Financiar, SSIA, A051 11
MOGA VASILE Tehnologia materialelor, Tehnologii generale de aviaţie L117 9

1 IUNIE

2 IUNIE BARBELIAN MIHAI Calculatoare de bord, MM F024 9
CRUNTEANU DANIEL C.M.A.,  M.D.F., C.P.C. L117 9
DRAGOS NICOLAE Bazele electrotehnicii

3 IUNIE PLETER OCTAVIAN IAE, FON, NSD, SA, FM, RNS, RN, FR, AC, AI, ATM, EFIS, EA, FNA U.R.B. 9



PANA VALENTIN Navigatie inertiala si MASTER E013 10
MORARU DOINA Radiocomunicații, A208 9
STANCIU DORIN Bazele termo/, masini termice CG104 9
STOIA MARIUS Fluyd D, Baz aeroel, AAC I013 14
PREDOIU ION CSA,SAVMC,SSAV,AST, P.S.                                                                                         A016 10
DRAGOS NICOLAE Bazele electrotehnicii

4 IUNIE VASILE GIORGIANA Optică. fizica laserilor L117 8,30
PANA VALENTIN Navigatie inertiala si MASTER E013 10
CRISTEA MIHAI Principii fizice pentru măsurători. Fizica atmosferei L117 8,30
SAVU ELENA ENGLEZA A051 11
ISVORANU DRAGOS Flight controls, Grafica computationala, Thermodynamics A146 10
SERBANESCU CRISTINA Algebra liniarea, ecuatii diferentiale A209 8
CHELARU TEODOR DZ, DAZ, SOLA, SCVAS, PACA, VS G 10
BRANZEI MIHAI , Ştiinţa şi ingineria materialelor JK212 9
OVIDIU CRAIU Electrical Fund. EA 004 14
MORARU LAURENTIU (ATF, AM, MUCA, APH, METEO, Din Rot, Lubrif. R016 16
GRIGORE OCTAVIAN EBNA , AIEB, SEB, EPS,PDAP,SES F024 9
ALINA BOGOI MDF, BA, EGDG, ECUATII DIFERENTIALE A209 9

MORARU DOINA Dispozitive şi circuite electronice, A208 14
5 IUNIE ZAHARIA SORIN Infrast. Aerop., Manag aeroportuar, Aviatia si mediul, maneg. proiectelor L117 9

BREBENEL MARIUS MSTM, AISPI, CRPT, R2 9
CRISTI CONSTANTINESCU CAB,  ECAB, ProgL1, ProgL2, IAS, A146 10
PERICLE M E013 11
STOICA ADRIAN ITSD, PDS, SGA, SCASZSLD, CFO, ASNAFS, CAVS E013 12

PREDOIU ION CSA,SAVMC,SSAV,AST, P.S.                                                                                         A016 10
BARBELIAN MIHAI Calculatoare de bord, MM F024 9
BRANZEI MIHAI , Ştiinţa şi ingineria materialelor JK212 9

6 IUNIE CICAN GRIGORE Baz. Prop. PSTA, PSTR, OPTIMIZAREA I013 8

MORARU DOINA Radiocomunicații, A208 9

OVIDIU CRAIU Masini si actionari electrice I003 8
STOICA ADRIAN ITSD, PDS, SGA, SCASZSLD, CFO, ASNAFS, CAVS E013 9
TEODORESCU BOGDAN TAPM, SEAV, TSZ A051 10
CRISTI CONSTANTINESCU CAB,  ECAB, ProgL1, ProgL2, IAS, A!46 10

7 IUNIE DANAILA STERIAN AAR, IMT, MNDF, TSL, AC, DESIGNUL SIST.AEROSP I013 9
PERICLE M E013 11
BREBENEL MARIUS MSTM, AISPI, CRPT, A209 9
TEODORESCU BOGDAN TAPM, SEAV, TSZ A051 10
STROE ION Mecanica anul 1NA, +Master, Dinamica solidului F024 9


